
UCHWAŁA NR 35.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 28 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące  zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 12 027 265,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 617 641,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 2 000,00

SOSW 40 000,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00

SOSW 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 18 482 527,00 0,00

Domy pomocy społecznej 13 352 333,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 240,00 2 400,00

DPS Jasieniec 4 600,00 2 400,00

4260 Zakup energii 333 280,00 - 2 400,00

DPS Jasieniec 46 014,00 - 2 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 914,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 947 331,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 275,00 - 268,00

Powiatowy Urząd Pracy 25 275,00 - 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 666,00 268,00

Powiatowy Urząd Pracy 41 666,00 268,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720 836,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 197 029,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 767,00 - 2 000,00

SOSW 56 767,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 2 000,00

SOSW 1 500,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 54 000,00 0,00

3 500,00

3 500,00

54 000,00

85403 1 197 029,00

54 767,00

54 767,00

41 934,00

41 934,00

2 720 836,00

85333 1 947 331,00

25 007,00

25 007,00

330 880,00

43 614,00

2 173 914,00

85202 13 352 333,00

86 640,00

7 000,00

4 000,00

4 000,00

18 482 527,00

80102 1 617 641,00

38 000,00

38 000,00

Załącznik   do uchwały Nr 35.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28.05.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 027 265,00



Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00 500,00

Starostwo Powiatowe 16 000,00 - 1 500,00

Zespół Szkół Budowlanych 0,00 500,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 0,00 500,00

64 286 033,00 0,00Razem: 64 286 033,00

500,00

500,00

16 000,00

500,00

14 500,00

92605 54 000,00


